PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM/MG

OBJETO: PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO

DE  MATERIAL  PERMANENTE  DE  INFORMÁTICA  OBJETIVANDO  ATENDER  AS

NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SANTANA DA VARGEM/MG.

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$653.105,55 (Seiscentos e cinquenta e três

mil, cento e cinco reais e cinquenta e cinco centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA:

ONDE LIA-SE: Dia 27 de janeiro de 2025 às 08h (horário de Brasília)

LEIA-SE: Dia 06 de fevereiro de 2025 às 08h (horário de Brasília)

DATA LIMITE PARA ESCLARECIMENTOS E IMPUGNAÇÕES:

ONDE LIA-SE: